第１２０回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２７年３月１０日（火）１１時４５分～１２時００分

場 所   ： 事務局１号館４階 特別大会議室

出席者   ： 岡，古賀，田中，吉岡，纐纈，三池                     ６名

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ： 坂本，山内，内藤，三浦，田口                      ５名

議 題

 Ⅰ 審議事項

  １ 国立大学法人山口大学業務方法書の変更について

     古賀理事から，平成２７年４月の独立行政法人通則法の改正に伴い，国立大学法人山口

大学業務方法書へ内部統制システムの整備に関する事項を記載する変更を行う旨審議資料

１に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

  ２ 教職大学院の設置申請について

     古賀理事から，大学院教育学研究科教職実践高度化専攻（教職大学院）の設置申請につ

いて，審議資料２に基づき説明があり，審議の結果，教職大学院を平成２８年４月に設置

することについて原案のとおり承認された。

以上

【配付資料】

＜審議資料＞

１ 国立大学法人山口大学業務方法書新旧対照表（案）

２ 教職大学院の設置申請について